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QON KETAYOTGAN BEMORLARDA HAMSHIRALIK ISHI 

 

Qo’shnazarova Ruzagul Nazarboy qizi 

Toshkent kasb hunar va tibbiyot texnikumi Maxsus 

fanlar kafedrasi o’qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola qon ketayotgan bemorlarda hamshiralik ishining muhim 

jihatlarini ko‘rib chiqadi. Maqolada tezkor diagnoz va baholash, yordamchi choralar, 

dorilarni boshqarish, monitoring va ta’lim kabi asosiy vazifalar ta’kidlanadi. 

Shuningdek, maqola hamshiralik sifatini oshirish uchun malakali ta’lim, komanda 

ishlashini kuchaytirish va innovatsion texnologiyalarni joriy etishni tavsiya etadi. 

Maqolaning maqsadi qon ketayotgan bemorlarga samarali yordam ko‘rsatish uchun 

zarur bo‘lgan amaliy bilimlarni taqdim etishdir. 

Kalit so‘zlar: Qon ketishi, hamshiralik, tezkor diagnoz, yordamchi choralar, dorilarni 

boshqarish, monitoring, ta’lim, innovatsion texnologiyalar, malakali ta’lim, komanda 

ishlash. 

 

Kirish 

Qon ketishi tibbiy yordamda dolzarb masalalardan biridir va bemorning holati jiddiy 

ravishda o‘zgarishi mumkin. Bunday holatlar jarohat, operatsiya yoki ichki qon ketish 

kabi sabablardan kelib chiqadi. Qon ketishining darajasi bemorning sog‘lig‘ini tahdid 

qilishga qodir, shuning uchun tezkor va to‘g‘ri yordam ko‘rsatish zarur. Hamshiralar bu 

jarayonda muhim rol o‘ynaydi, chunki ular bemorning holatini baholash, qon ketishini 

to‘xtatish va davolash jarayonini boshqarishda to‘g‘ri yondashuvlarni qo‘llashlari kerak. 

Hamshiralik xizmatining samaradorligi bemorning tiklanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

To‘g‘ri yordam va monitoring, shuningdek, samarali dori-darmonlar boshqaruvi 

bemorning hayotini saqlash va sog‘lig‘ini tiklashda muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, 

hamshiralar bemorning holatini va qon ketish darajasini kuzatishda, zarur ta’lim berishda 

va qo‘llab-quvvatlashda ham muhim rol o‘ynaydi. 

Ushbu maqola qon ketayotgan bemorlarda hamshiralik ishining asosiy jihatlarini, zarur 

ko‘nikmalarni va eng yaxshi amaliyotlarni ko‘rib chiqadi. Maqolaning maqsadi 

hamshiralar tomonidan samarali yordam ko‘rsatish uchun zarur bo‘lgan bilimlarni va 

tajribalarni taqdim etishdir. Buning natijasida bemorning holati yaxshilanadi va 

sog‘lig‘ini tiklash jarayoni tezlashadi. 

Materiallar va Usullar 

Materiallar: 

Bemorlar ma’lumotlari: Qon ketish holati bilan bog‘liq bo‘lgan bemorlarning klinik 

tarixlari, qon ketish darajasi, tibbiy tekshiruv natijalari va davolash protokollari. 

Tibbiy asbob-uskunalar: Qon bosimini o‘lchash moslamalari, termometrlar, 

elektrokardiogramma (EKG) qurilmalari, qon ketishini to‘xtatish uchun bandajlar, va 

boshqa yordamchi vositalar. 
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Dorilar: Qon ketishini to‘xtatish va bemorning holatini yaxshilash uchun 

ishlatiladigan dorilar, shu jumladan, qon quyish uchun eritmasi va qon koagulyatorlari. 

Ma’lumotnoma materiallari: Ilmiy maqolalar, tibbiy qo‘llanmalar va hamshiralar 

uchun o‘quv materiallari. 

Usullar: 

Bemorning holatini baholash: 

   - Bemorning umumiy holatini baholash va qon ketish darajasini aniqlash uchun 

tibbiy tekshiruvlar o’tkaziladi. 

   - Hayotiy belgilarning monitoringi: qon bosimi, puls, nafas olish va tananing boshqa 

asosiy ko‘rsatkichlari muntazam ravishda o‘lchanadi. 

Yordamchi choralar: 

   - Qon ketishini to‘xtatish uchun kerakli yordamchi choralar, masalan, qon 

ketayotgan joyga bosim o‘tkazish va bandajlar bilan o‘rash, amalga oshiriladi. 

   - Agar zarur bo‘lsa, qon quyish va boshqa tibbiy protseduralar qo‘llaniladi. 

Dorilarni boshqarish: 

   - Qon ketishini to‘xtatish va bemorning holatini yaxshilash uchun dorilarni to‘g‘ri 

dozada va o‘z vaqtida berish amalga oshiriladi. 

   - Dorilarni boshqarish va ularning ta’sirini kuzatish bo‘yicha kerakli yondashuvlar 

qo‘llaniladi. 

Monitoring va hisobot: 

   - Bemorning holatini doimiy ravishda kuzatish va monitoring qilish. 

   - Tibbiy holatni hujjatlashtirish va shifokorlarga hisobot berish uchun kerakli 

ma’lumotlar qayd etiladi. 

Ta’lim va qo‘llab-quvvatlash: 

   - Bemor va uning oilasiga qon ketishi bilan bog‘liq to‘g‘ri yordam va qo‘llab-

quvvatlash bo‘yicha ta’lim berish. 

   - Psixologik qo‘llab-quvvatlash va maslahat xizmatlarini ko‘rsatish. 

Bu materiallar va usullar qon ketayotgan bemorlarda samarali hamshiralik xizmatini 

ta’minlash uchun zarurdir. 

Natijalar va Muhokama 

Natijalar: 

Bemorlarning Holatini Baholash: Qon ketayotgan bemorlarning umumiy holatini 

baholash natijasida, to‘g‘ri baholash va tezkor yordam ko‘rsatish orqali bemorlarning qon 

ketish darajasi va hayotiy ko‘rsatkichlarining barqarorligi ta’minlandi. Bemorlarning qon 

bosimi, puls, va nafas olish ko‘rsatkichlari muntazam ravishda kuzatildi va zarur hollarda 

darhol aralashuvlar amalga oshirildi. 

Yordamchi Choralar: Qon ketishining dastlabki bosqichlarida tezkor choralar ko‘rish, 

masalan, bosim o‘tkazish va bandajlar yordamida, qon ketishini to‘xtatishda samarali 

bo‘ldi. Bu yordamchilar qon ketishining davomiyligini qisqartirdi va bemorlarning 

holatini yaxshiladi. 
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Dorilarni Boshqarish: Qon ketishini to‘xtatish uchun belgilangan dorilar to‘g‘ri 

dozada va o‘z vaqtida berildi. Bu bemorlarning qon koagulyatsiya ko‘rsatkichlarini 

yaxshilashda yordam berdi va og‘riqni kamaytirdi. 

Monitoring va Hisobot: Bemorlarning holati muntazam ravishda kuzatildi va tibbiy 

hisobotlar to‘g‘ri hujjatlashtirildi. Bu shifokorlarga bemorning holatini yaxshilash uchun 

kerakli qarorlar qabul qilishda yordam berdi. 

 Ta’lim va Qo‘llab-quvvatlash: Bemorlar va ularning oila a’zolariga qon ketishi va 

unga qarshi kurashishda yordam berish bo‘yicha ta’lim berildi. Bu bemorlarning tiklanish 

jarayonini tezlashtirdi va psixologik qo‘llab-quvvatlash yordam berdi. 

Muhokama: 

Qon ketayotgan bemorlarda hamshiralik ishining samaradorligi bemorning hayoti va 

sog‘lig‘ini saqlashda markaziy rol o‘ynaydi. Bemorlarning holatini tezkor baholash va 

to‘g‘ri yordam ko‘rsatish, qon ketishini to‘xtatish va monitoring qilish, shuningdek, 

samarali dori boshqaruvi kabi choralar qon ketishini samarali ravishda boshqarish 

imkonini berdi. 

Bemorlarning holatini to‘g‘ri baholash va yordam ko‘rsatish orqali, qon ketishining 

davomiyligini qisqartirish va hayotiy ko‘rsatkichlarni barqarorlashtirish mumkin. 

Shuningdek, dorilarni to‘g‘ri boshqarish bemorning holatini yaxshilashda muhim rol 

o‘ynaydi. Monitoring va hisobot natijalari shifokorlarga bemorning holatini yaxshilash 

uchun zarur bo‘lgan qo‘shimcha aralashuvlarni belgilashda yordam beradi. 

Ta’lim va qo‘llab-quvvatlash bemorlarning tiklanish jarayonini tezlashtiradi va 

psixologik yordam bemorning umumiy holatini yaxshilaydi. Biroq, bu natijalarni yanada 

yaxshilash uchun hamshiralik xizmatining malakasini oshirish, komanda ishlashini 

kuchaytirish va innovatsion texnologiyalarni joriy etish zarur bo‘ladi. 

Umuman olganda, qon ketayotgan bemorlarda hamshiralik ishining samaradorligini 

oshirish uchun professional malaka, samarali yordam, va innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llash zarur. Bu bemorlarning holatini yaxshilash va tiklanish jarayonini tezlashtirishga 

yordam beradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, qon ketayotgan bemorlarda hamshiralik ishi tibbiyot 

amaliyotida muhim ahamiyatga ega bo‘lib, bemorning hayoti va sog‘lig‘ini saqlashda 

markaziy rol o‘ynaydi. Bemorlarning holatini tezkor baholash, yordamchi choralarni 

to‘g‘ri qo‘llash, dorilarni samarali boshqarish, va muntazam monitoring qilish bu 

jarayonda asosiy omillardir. Samarali hamshiralik xizmatlari qon ketishini to‘xtatishda va 

bemorning tiklanish jarayonini tezlashtirishda muhim ahamiyatga ega. Ta’lim va qo‘llab-

quvvatlash bemorning psixologik holatini yaxshilash va tiklanishni tezlashtirishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, yuqori malakali hamshiralar, komanda ishlashining 

kuchayishi, va innovatsion texnologiyalardan foydalanish hamshiralik ishining 

samaradorligini oshiradi. Umuman olganda, qon ketayotgan bemorlarda samarali 

hamshiralik ishi bemorning sog‘lig‘ini saqlash va tiklanish jarayonini muvaffaqiyatli 

boshqarishda muhim rol o‘ynaydi. 
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